
UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Kołaczkowo powołała Komisję Rewizyjną w składzie: 
1) Aneta Piechowiak 
2) Tomasz Cyrulewski 
3) Agata Gruszczyńska 
4) Urszula Fajkowska 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Kołaczkowo 

 
 

Robert Ptaszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0271B46D-D074-4132-AE65-EE033455B536. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/18/2024 RADY GMINY KOŁACZKOWO  z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


